
SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04..()2.2019

11:15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD D1STRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01 -RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

_JIO P,.UUPUUT ••••• -~ -~-!Jt:cvc. AUTOfI:II"#oClOND£ GlJlO ~,-_. -_00 I
_.~ .<~ I~r--P~I-~ I

~~
I - •• I

~~~ •u I~-•, , , •••• • ..., . •• [•••• In) " " 1 ••••• :1111

, ps= 332,640.409.000.00 '00 '00 JJ2.640.<I{l9.ooo.0< 'OC 332.640.<109.000.00 21,186.083.562.00 2',186.083.56200 •• 10.934,8S9,99'.OO 'O,IiI34,8S9,1I91.00 '".., GASTOS DE FU"lCIOl'oI.AMIEtflO 192.424.083,000,00 '.00 '.00 192.424.083,000.0< 'OC 292,424.083,000 00 2'253.853.101.00 21.2'53.8S3.10',OO •.V 10.934.413216.00 10,934,473.218,00 3.14

3-<11-001 GASTOS DE PERSONA.L '86.158.204,000,00 '.00 '00 HiIS.1S8204.ooo.lX '00 155,,58204,000.00 6.3T8,1IiI3.119Y00 6.3TlI,7113,O!19 00 ,~ 6,176.902.411.00 6.'78.902.41100 3.72

3-<11-001,(/1 Pl..ANTA DE PERSONAl. ,24.678.553.00000 '00 '00 '24.678,553.000 O< ,. 124.878.553,000.00 8,01S,160.351,OO 6,O'S,'00.351.00 .~6.015.'00,351,00 6,015.160.351.00 '"PERJAANENTE

3-<11-001-0'-01 FACTORES CONSTllUTIV05 DE 9?.864.81',ooooo '00 .00 9?864,81I,oooOC ,. 9?864.81I,ooo 00 5.301,067.112.00 5.307,067,"2.00 '" 5.307.067,112.00 5.301.067,11200 571","",O
3-<11-00,.(1,-01.(1, FACTORES $Al.ARIAlES 64.165,n4.OOO.00 '00 '00 &I.I65,n4.ooo.OC ,. &1.185.774.000.00 5,127.7,6,1151.00 5,'21.716.95'.00 •• 5,127,7,6.95100 5.121,716,95',00 ."COI<1l1NES

3-<1'-00'-01-0,.(1,.(1001 SUElDO aAslCO 70.642,911.000 00 '00 '00 70.642.9",oooOC ,. 70.&12.911.00000 4,906,831,4'200 4.906.83'.41200 " 4.906,831.41200 4,908.831.4'200 ."
3-<11.(101-01-01.(1,.(1001-01 Ad.....n8tivos 9,156.819,000.00 '.00 '00 9,156,8111,OOO.OC ,.. 9,156.819,0013.00 &6',135.32300 6161.135,32300 >.Z 661,135.323,00 66\,135-323.00 '"3-<1' -00' .(11-0, .(1,.(1001-02 ••..... 81.686,092.00000 '" '00 81.686.092.00000 ,. 61.686,092.000.00 4.247,696.08900 4.247,696.08900 •• 4.247.596,06900 4.247.696.08900 ."
3-<1,-00'-01-0, .(I,.(X)()4 GASTOS DE REPnESENTACIÓN 281,939,001300 '.00 '00 281,939.000,01 •• 281.939,000,00 21.936.34300 2l.1136,34300 ,. 21.ll36,343,00 21.ll36.343.00 ,~
3-<11-001-0' -01-01-0004-01 A<;tmini$tr-..liYof, 281,939.000 00 '00 '00 281,939.00001 •• 281.939.000 00 21.1136,34300 2\.936.34300 •• 21.1136.34300 21,936.343 00 ,~
3-.(1, -00,-01-0,-01-0005 Ho<••• 811••. DomonIcaIM. F-..ot. 156.11UlOO.00 '00 '00 156.112.00001 ,. ,56.1'2.00000 8.4!>5.28600 8.4S5.286,00 ,. 8,455.286,00 8.455.286.00 542

RIIaOI'll" Noctum:J Y Trat>ajo---3-.(Il.(101-o1.(11.(1'.()()05.(I' _.- 156.112.000.00 '.00 .00 '56.112.000.00 ,. 156.112.000.00 8.455.288.00 8.4!>5.286.00 ,.• 8,455.2818,00 8.455.~,00 5.42
3-.(11-001-0,-01-0, -0006 BONIFICACIÓN POR SERVICIOS ',960.288.000.00 '00 '00 1,960.286.0000 ,.. 1.960.288.000,00 188.493.91000 188.493.910,00 •• '88.493.1110.00 188,493,910.00 962

PREST"OOS

].(II-OOI.(/,-oI-o'~1 -~ 32',471.000.00 '.00 .00 321.411.000.01 ,.. 32'.411.00000 24,n5.062.00 24.115.082,00 1.1, 24.115,062.00 24.115.062.00 1.11
3.(11-00'.01-01-0' -0006.(12 •...•.. '.638.817.000.00 '00 .00 1.638.811.0000 ,. 1.638.811,000.00 163.118,828 00 ,63.116,82600 •• 163.118.82800 163.118.828 00 '"3-.(II-OO'..(I1-o1~'-OO'0 PRlr.v.OE NAVIDAD 6.811.460.000.00 '.00 .00 6.811.<100.0000 ,. 6,817.4&0,000.00 '.00 '00 ,. '.00 '00 '.00
3-<11-00' .(/1-o1~1-OO11).(11 -~ ,,453,838.000.00 '00 .00 1,453,838,0000 ,. 1.453,838,000.00 '.00 '00 ,. '.00 '.00 '00
3-<11-001.0,-01.01.(10,1).(12 -..." 5.363,622.000,00 '00 .00 S,363.622,OOO.O ,. 5.363.822,000.00 '00 '.00 ,.. '00 '00 '00
3-<11-00, .(1,-01.0,-00" PRIMA, DE: V"'CACIONES 4.'0'.064,00000 '.00 '.00 4,101.064,0000' ,. 4.,0,.004,000.00 '00 '.00 ,. '00 '00 '.00
3-.(11-00' .01-0,.(1'-0011-0' _.- 1111,029.00000 '00 •00 rn.029.000 01 ,. 119.029.00000 .00 '.00 ,. '00 '00 '00
3-<11-00'-01-01.(11-001 ,-02 -- 3.322,035.000.00 '00 '00 3.322.035.000.0 ,. 3.322.035.000.00 .00 '.00 ,.. '.00 '00 '00
3-<l1-OO1-oI-01~2 FACTORES SAlARIIIIl-ES 8.699.037,000.00 '00 '00 8.69'iI.031,OOO O ,. 8.699.031.000.00 119,350.181.00 119.3S0.'61.00 ,. 119.3S0.'61.00 H9.3~,16100 '"ESPECIIIIl-ES

].(1' -00,-01-0,.02.(1001 PRIMA. DE Af'ffiGÚEDAD 106.142,000.00 '.00 '00 106,'42.000.01 ,. 106.142,000.00 4I,'5M.93600 41,565,93600 ,. 41,565.936.00 41.565.936.00 '"3-<11-001-01-0'-02-0001-01 """'"""~- 106 142 00000 .00 '00 706'42 ooo.cd , 108 14200000 4U65.93800 41565936.00 ,. 41565936.00 41 565,936.00 '"
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04-02-2019
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ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRITAl. FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01.RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

llUallO PAE"""""UAL - =~- ~. AUTOIIlZo\CIOIlDI! 0Ill0 ~~-_.
~ I

_.N ~~ ~
I -~ I -- I -~ - I~- - I ~-•, • • I • I • ..,..• , -, • " (''''.-0] " " "Oo1J11I

:uJl-OOj-o'~1.(l2.()002 PRIMA Tt:CNlCA U1Q.3M.OOO,OO 0.00 000 1.719.385,0000( O, 1,f79.38!>.OOODO 137,184,225.1)0 131,7&4,225,00 " 131.784.225.00 137.7&lo.22S,OO 7.7"
U'..()OI-Q'.()l-02-0002.(l' - 1.m.38S,OOO,OO 0.00 000 1.119.385.0000( O., 1.179.385.000.00 131.18(.225,00 137,78'1.225.00 7.74 131.784.225.00 137.784.225,00 1.74
~HlOH)H)H)2.(1OO3 PRIMA SEMESTRAL 6213.510.000,00 0.00 '00 8213.510.000 OC O, 8213.510.000.00 000 '00 O. 0.00 0.00 '00
U,.Q01.(),.(lI.02..QOO3<01 ~1nlolftooI 1.517.810.000.00 000 .00 1,5H.6TO.OOOO( O, 1.511.670.000.00 0.00 000 O.• 0.00 0.00 .00
Ul.()OI.Q'.(Il-QZ..00Q3..02 •••••••• 4.695.&&0.00000 000 .00 4,695.640,000 OC " 4.6'95.&W,OOO.OO 000 000 O. .00 000 000
U,.oo,.oH12 CONTRIBUCIONES INHERENTES 14. 31,839,032.00000 000 '.00 31,639.032,000.0( O, 31.639.032.000.00 69'1,191.469.00 6904,19\,469.00 '" 6!M.1'91,469,00 69'1,191.469.00 '"LA NOMINA

~1--«11-o1-o2-(11 APOf{fESA LA SEGURIDAD 1.9!M,521,ooooo 000 0.00 9.9904.521,0000 " 9,9!M,521.ooooo 1l1l1.3OOoo 189,300,00 OO, 189,300.00 189,30000 0.01
SOCIAl EN PENSIONES

~l--«11-o1-o2-o1-OOO1 Al'C>ftTES A LA SEGURIDAD 1.9!M,521,OOO.OO 000 0.00 1,9901,527,0000 O, 9,9!M,527.ooo.00 789,300,00 189.300,00 0,01 1&9,300.00 769.300.00 O"
SOCIAl EH PENSIONES P'Ü8LJCAS

3-01-001-01-02-01-0001-01 •••••••••.•••lrlOlNol 1,866,469.000,00 000 000 1,866,489.000,0 ,. 1,866.489.000.00 0.00 oro ... 000 0.00 '.00
3-01-001-01-02-01.0001-02 •....... 8,128.038.D0000 0.00 0.00 8,128.038,000.0 O. 8,128.038.000.00 189,300.00 789,300 00 0.01 789,300,00 189,300.00 0.01
3-01-001-01-02-02 Al'C>ftTES A LA SEGURIDAD 1,211.701.000.00 0.00 000 7.211,101.000.0 •• 1.211.701.000.00 84&.828.00 646.828.00 0.01 646.828,00 646.828.00 0.01

SOCll\L EH SALUD

3-01.00101.02.02.0001 Al'C>ftTESA LA 5FGURIOAO 7.211.701.000.00 000 000 7,211,101,000.0 O.• 7.211.101.000.00 846.828.00 846.1l211.oo 001 M8.S28,00 846.l12li.00 0.01
SOCIAL EN SALUD PúBlICA

3-01--«11-01-02-02--0001-01 ...•.•.•- 1.180259.000.00 '00 .00 1,180259,000 O O. 1.180.29.000.00 50.400.00 50.400.00 000 5Moo,00 50.400.00 0.00
3-01-001-01-02-02.0001-02 •....... 8.031,4(2,000.00 0.00 '.00 6,031,4(2,0000 O. 8,031,4(2.000,00 596,428.00 596,428.00 0,0\ 596.42UlO 596.428,00 0.01
3-01--«11-01-02.03 ~TES DE CEs.v.n1As 6.511.610.000.00 000 .00 8.511,570,000,0 O. 6.511.510.000.00 690.889,141.00 690.669.741.00 " 690.889,741.00 690.889,741.00 .~
J-.(lI-OOl-o1-02 ..OJ.OOO1 Al'C>ftTES DE CEs.v.n1As A 8.511.570.000,00 000 .00 8.511.570.0000 O.• 6.511.510,00000 690.889.741.00 690,889.141.00 " 690.889,741.00 &\10.889.741,00 .~

FONDOS PúBlICOS

3-01-OO1.o1-Q2.OJ-0001.o1 M_no- 1,343.162.000.00 0.00 '00 1,343.162,0000 O. 1.343.162.00000 119.91ll.T9'"~W 119,9111,JIn 00 ,. 119,llrs,1W.OO 9liI,1l711,1Q2,OO ."3--01-001 .o1-02.()J.QOO1.o2 •••••••• 7,2211._.00000 0.00 000 1.228.408,000,0 " 1,228.408,000.00 SIlO,_.\l'IIl.oo 590._.\l'I9,00 •., 590,_.\l'I9oo 690.909.9049,00 BIT
3.oI-OOHI1-024t APORTES A CAJAS DE 3,670.969.000 00 0.00 000 3.610.9511.000 O ,. 3.610.969.000.00 1.315,200.00 1.315.20000 " 1,315,200,00 1.315.20000 .~

COMPE~SACtON FAAlILWl

3-01.oo1.o1-02.(M-.(lllD1 """""'''''' 3.610.969.000.00 000 000 3.670.969,000,0 ... 3.610,969.00000 1,315.200,00 \,315.20000 O, 1,315200.00 1,375.200.00 .~
3-01-OOI-Dl-02.0HIOOI.ol ADMINISTRATIVOS SSS.416.OOO,OO ,ro 000 ~,418,000.0 •• ~,416.ooo,oo oro .00 00 0.00 0.00 '.00
3-01-001-01-02-04.0001-02 OOCEHT£S 3.115,553.00000 000 000 3.115,553.0000 O. 3.115.5S3,ooo.OD 1.375.20000 1.31520000 " 1,315.200.00 1,315,200,00 O~
J-.{ll--<<11-Dl-0245 Al'C>ftTESGENERAlESAL 421.94-1.000,00 0.00 000 421.9014,000.0 O. 421.94-1,00000 59.000,00 59.00000

0.
011 59.000,00 59,00000 0.01

SISTEMA DE: RIESGOS

'-""""'E'
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

~2-2019
11:15

....•
O

ENTIOAO: 23tl. UNIVERSIDAD DISTRfTA1. FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01.RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

ftUflFIQ"._'TAi. ~~ TOTAlC~ ~. lWTOIllUoCIOtIDE llIftO ~,_. -~ I
_M - I~'--~~I -~ I - I

~ ~
I
M_ ... -, M_ •, • , •..- , ....., • " ¡"-"1II1 •• •• 11"'1;11'1

3.(1I-001.Q1.Q2 -OS.(IOO1 APOf'ln:S GéNERALESAl .21,94<1,000.00 ,." '" "21,94<1,000.0 " 421,94-4,000 00 59.000.00 511.00000 001 59.000.00 5!UI00.00 0.01
SISTEMA DE RIESGOS
LABORAl.ES Púeucos

:J..01-OOt.(lI.Q2.(1$.(lOOI.(Il ADMINISTRATNOS n.414.OOO.00 ." '" 12.414.000 O :~ n,.u,ooo.OO '" '''' :~ '" ." '"3-O1-OO1.(11.(12.(1$.(lOO1.(12 ooc:ENTES 3411.no.ooo.OO ,." '" 3411.410.000.0 :~ 3411.• 10.000.00 59,000,00 SIl,ooooo :'~ 59.000.00 59,000,00 '"3.(11-001.(11-02-00 APORTES AlICBF 1,168.321,00000 '" '" 1,168.321.000 O 1.168.321,000.00 1.031,~.OO 1,031.~00 1.031.40000 1,031,40000 '"
3.(11.(1(11.(11-02-OM1OO1 APORTES AlICBF DE 1,168,321,000.00 ,." '" 1,168,321.0000 ,.. 1,768.321,000.00 1.031 .• 0000 1.031.400.00 •• 1,031.400.00 1,031,0400,00 '"FUt'fClOI'I"RlOS

:J..OI-001.(11 -ll2-OM1OOI.(Il -- .2II,3S4,ooo.00 '" '" 421l.~.000.0 •• 4211.354.000 00 '" '" :~ '" ,." '"3.(11.(1(11.(11.Q2.(16.(1(l()l.(12
_ ..

1.338,961.00000 •." '" 1,338,967,0000 •• 1.338.967.00000 1,031.400,00 1,031,400,00 1,031.400 00 1.031,40000 '"
:J..OI.(I(ll.(1l.(13 REMUNERACIONES NO 17.,110.00000 ." '" 174.110.0000 •• 114.110.00000 13,301,110 00 13.XI1,1T000 7.el 13,301.770.00 13.301,71000 7.61

CONSTl11JTlVAS DE fAoCTOR

""""~
3-01.(1(11.(11.(13..(16 PRIMA seCRETlúUAI. 114,110,000,00 '" '" 114,710.000.0 " 114.110.000.00 13,301.710.00 13.301,770,00 7.61 13.301.170.00 13.301.77000 7.61

3-01 -001.(11.(13-06--0000 PRIMA SECRETARlAi. 11•. 110.000.00 ,." '" 114,710,000.0 ,.. 114,710,00000 13,301,71000 13.301,77000 1.61 13.301,770,00 13.301.77000 '":J..Ol.«I1.(1I.(1~ PRIMA $ECRETARIAI. 114,110,000 00 ,." '" 11 •. 110.0000 ,. 114.'10.00000 13,301.77000 13,301.770 00 7,61 13.301.77000 13,301,77t1.oo 761

3-01.001-02 PERSO~ SUPEIWUMERARIO y 38.132.652.000 00 ,." '" 38.132,652,000,0 ,. 38,132,1>52.000.00 200.225.628.00 200,225.628,00 " 335,00000 335,000,00 '.00
TEMPORAl. DOCENTES DE
VINCUlACIÓIIl ESPECIAl.

3-01--001.(12.(11 FACTORES CONSTlTlITlVOS DE 29.566.850.00000 '00 '00 29.566,850,000,0 •• 211.566.850,000.00 199.8W,628.oo 199.890.628.00 ,. '.00 .." '00
""""'0

3-01.001-02.(11.(11 fACTORES SALAAlAlES 211.566,850.00000 '.00 '00 29,566.850,000.0 •• 29,566,850.000.00 199,890,628.00 199,890.628.00 " '.00 '00 '00

""""""
3-01.(1(11-02.(11.(11-0001 •...•.- 26.1114.877,000,00 '00 '00 26,111.,877,000,0 ,.• 26.\114,877,000,00 199,890,628.00 199,890,628.00 " '00 '.00 '00
:J..Ol.(1()l.(12.(1Hl1-OOOl-OO •...•.- 26,1114.877,000,00 '00 '00 26.81 •. 877,000.0 " 26.1114.877,000,00 IlIIl.89O,628.oo 199.890.828.00 " '.00 '00 '00
3.(11.(101.(12.(11.(11.(1(109 PnmII""~ 849,991.000 00 '00 '00 849.991,0000 ,.. 8411.991.000 00 '00 '''' " '00 '00 '.00
:J..OI.(I01-02.(11.(11.(1(l(19.(1() PnmII "" ••••••iciooI &109.991.00000 '00 '00 8411.991,000 O ,.• 8411.991.000 00 '00 '''' " '00 '.00 '00
3-OHlOl.Q2.(11--o1-OOIO Pnmiode "".klad 84~.99I,ooo.oo ,." '00 &109.991,000,0 ,. &Io9.8Il1,ooo 00 '00 '.00 " '''' '00 '00
3-01.(1()l--02.(11--o1-OOIO-OO Pnrroo de ""._ 8411.991,000,00 ,." '00 &109.991,000.0 •• 849.991,000.00 '00 '00 :: '.00 '00 '00
3-01.(1(11.(12.(11.(11.(1(111 "'"""'''''.~ 951,991.00000 '" '00 951,991,000.0 " 951.991.00000 '.00 .'" '00 '00 '00
:J..OI-001.(12.(11.(11.oo11.(1O "'"""de.""""""'" 951.991.00000 '" '00 951.991,0000 :~ 11:>1.991,00000 '.00 .00 :: '00 '.00 '00
3-01.(101-02-02 CONTRIBUC~ES INHERENTES A 8.:!I65.802,ooo.00 '" '00 8.S6S.802,OOOO 8.565,802,000.00 335.000.00 m.ooo,oo 335,000,00 335,000,00 '.00

LA NOMINA
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04.02-2019
11;15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRrrAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01.RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

_110 PIllE.uPUf:IT ••••. ..~ ~~~ ~. IoUTOIO:IlA(:IOHDE Q11tO ~
__ o -_00 I

_.. ~-h'I~" I -~ I - I
_. ..

I~- ...
I~-•. , • ,",., , ....• • " l''''1n! •• •• IU.'''''¡

3""1.00' -02-02""1 Ao>o<1HI"'~_'" 2.106,661.000.00 '" '" 2,106.667,0000( '" 2.706.661.000.00 '" '" ." '" '" ,."~
.]..(II.oo,.m-02...".ooo1 Ao>o<1H• '" 1(>9"'- _ en 2.106,661.000.00 '" '" 2,706,667,000,0( '" 2,706.661.000,00 .." '" '" ,." '" '"~pUbIicos

.]..(II.oo'-02-02...".ooo1.(lO ~."'$e\l ••••i<lad_ ••• -"" 2.706,667,000.00 '" '" 2.106.667,000,0( '" 2,706,667,000.00 '" ,." '" '" '" '".]..(II.oo'-02-t12-t12 ~.IIO~_ ••• ...-...d ',930,1"",000,00 '" '" 1,930.'64.0000 ,." 1,W30,'64,OOOOO 335.000.00 335.000.00 " 336.00000 335.000,00 '".]..(II.oo'-tI2-02-t12.00CI1 ~. 110Mglrtlad _ •• ......., 1,930,,64,000.00 ,." '" ',930.'64.0000 ,." 1.\130,'64,000.00 335.000.00 335.000.00 " 336.00000 335.00000 '".-.

.]..(I,.oo'-tI2""l-tll.((IIJ'.()IJ Aport~a. '" ___ •• aak.<l 1,930.'64.000.00 '" ." 1.1130.'64.0000 '" U30.I64,OOO.OO 335,000,00 335.000,00 " 335,000.00 :JJ!>.00000 ."
3...,1.(ICJ'-tI2-02-t13 ~(ICI_I," 2,14',9111.000.00 ." ." 2,'4',979.000,0 '" 2,'4'.919,000.00 ,." "" '" ." •." '".]..(IHXI,-02-t12-C13-OOO' Aport"", "" (>IlQnIo- • Iondoa 2,'4',1119.000.00 '" ." 2.'4'.9111,000,0 '" 2,,41,979,000,00 ,." '" '" '" ,." '"..-
.]..(I'.OIJI-IJ2-t12""3-00Cl1.()IJ """"""" OI••••••¡•••• londos público 2.14'.919.000,00 '" '" 2.141.919.000.0 .." 2,'41.\179,000.00 '" •." '" '" ,." ,."
U,.()IJ\-IJ2-t12-tl4 """,,".caIas""~ 966,' 17 ,000,00 '" '" 966.llr,OOO.Ol ." _.'11.000,00 '" ,." '" ,." ,." '"..-
U1.oo1.fl2-t12-04.((IIJ, ""'- 966.117.000,00 '" ." 96ll,'11,ooo,Ol '" 966.111.00000 '" '" '" '" '" ."
3-01.(1(l1-02-t12.1J4.((IIJ,.(lO "'""- 966.111.00000 '" '" 966,' 17.oooOl '" 966.111.000,00 ,." '" .." '" '" ."U,.oo1-t12-t12~ Aportoto;~,aj-"" '17,SollS.ooo,oo '" '" 117,535,ooo.Dl '" 117.585.00000 .." ,." .." ,." '" ."

nesgoa l8boI.~

3-01.oo'-tI2-t12.(l$.(lQO, ~""",,",,",aj'-"''''' '17.535.000.00 ,,, '" 117,535.ooo.0l '" IH,SllS,OOO,oo .." ,." .." ,." '" ."
.......". labora'" poJIlIIcoa

Ul.(lO'-02-02-0S.00(Il.(lO Aportoto;_ •••••• Il_""r1es{J< 117,535,000.00 '" '" U1,SollS.000.Dl '" 111.53S.ooooo ,." ,." '" ,." '" ,,,
3-OHlO'-02-02-t16 ~IlICBF 103290.000.00 '" '" 7OJ290.0000l '" 703,290,000 00 '" '" '" ,." '" '"Ul.(lO, -02 -02-06-000 1 ~1l1C1lf'''''~ 103290.00000 '" '" 703290.oooOl '" 703,290,000 00 '" ,." '" '" '" '"Ul.oo, -o2-t12-t16.((IIJ1.(lO Aportet IIICB1' de I~ 703290,000.00 '" '" 703290.0000l '" 103290,000 00 '" ,." '" ,." '" '"U1.oo,--ll3 TRABIUAOORES OFICIAl.ES 3,346,999.000.00 ,." '" 3.346.10'99.0000 '" 3,316.999,00000 163.407.12000 163,407.'2000 •• 163,401,12000 '63,407,'2000 •••
UI.oo,-OJ-,{l1 FACTORES CONSTrTlITlVOS ot' ',663,449.000.00 ,." '" ',663.4411.000 00 '" 1.663.449,000.00 118.845,873.00 ,18,845.87300 ,•. 118.645.61300 118,845.813,00 '"."'''~
3-01.ool.(l3-1l1.lJl FA,CTORES SAlARIAl.£S ,,431._.00000 ,." '" 1.431,89&.0000 '" 1,437.698.000,00 106.026,562.00 106,O26.~.OO .., '06.026,562,00 106,026.562,00 7.37."...."
J-.Ol-C1O'-tIJ-(II-tI'.(MX!1 SueI<IOTIlI!>IJjad<><MO!k:iaIot. 1.011.414.000.00 '" '" 1.011.414.00000 '" I,077.414,OllOOO 90.764,085 00 90,184,085,00 •• 90.164,065.00 90.184.085,00 '42

3.o1.O(1'-tIJ-(Il.lJ,.ooo, .00 SueldoT,_la< ••• OfJ<:iaJfta 1,011414.000.00 ,." '" 1.011.4'4.0ll0 ,oc 1,077 414,000.00 90 164,O8!>OO 90,164,085,00 •• 90,764,065.00 90.184.065,00 '42
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

r

04-62-2019
11:15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRlTAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01-RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

JlUBIIO".SUPuEtU,,- ~~ =-- EJECUC. IloUl'DfllZACK>N Df. 11"'<;1 ~,PM_.

I ~ - -~I- I- •• ~~~ ~-~oo h' ~_. I I ...
I

••cu-.......oo ,
• , , .•r- I •.e~ "'l'+" , M'O . .. 1""011) " " I'''UII)

).(l1.Q01-oJ..(ll-01.0005 _""'''''b'8""",,,,", 66.639.00000 ,.'" '''' 66.639.000.0( ,. 66.&39,000.00 5.606.976.00 5.606.916.00 8,4' 5.606.916.00 5.606.916.00 8.'"
3-(ll.Q01.l)3.()1.()1.(lO()5.(lO Audo::> dol hno¡x>rte 66.63$1.00000 '''' '''' 66.639.000,0( ,.. 66.639,000.00 5.606.111600 5.606.916.00 8,4' 5.606.91600 5.606,916.00 8.•1
).(ll-<lOl-03-01.()l.(J(106 $ubo.kloo de •••.••••• ladón 66.639.000,00 '" '" 66.639.000,0( ,. 66,639.000.00 5,122.080,00 5.122,060.00 ... 5.122.080.00 5.122.08000 '").(l1-OQ1.o3-<Ol.()14J06.00 S-de.l~laCiO<l 66.639.00000 '''' '''' 66.639.0000l: ,. 66.639.000.00 5,122.080,00 5.122,06000 '.0 5.122.(l80.00 5,l22.0e0.00 .~
3-OI.ooI~I-QHI007 ••••••00_ 116.351.000.00 '" '00 176.351.000,00 ,.. 116.351.000.00 '''' '" ,. ,.'" '''' ''''3-oI.oo1-D3-0I.(\l.QOO7.oo Prima <le •..•••;Qad 178.351.00000 '''' '''' 178.351,0000 ,. 178,351.00000 '''' '''' ,. '''' '" ''''3-OI.ool-D3-0l.(\l.Q006 Prima <le vocac\onoos 48.8'>5,000,00 '''' '00 48.655,000,00 ,. 48,655.00000 4.533.421,00 4,533,421,00 " U'33,421.OO 4,533.42100 928

3-01.oo1-D3-01.(11-llOOf1.OO Prima "" vaoaclonK .OIll,85S.000OO '''' '''' 48,855,000.00 ,. 48,855,000,00 4,533.421,00 4,533.421,00 " 4.533,421.00 4.533.421.00 '"3-o1-CXll.(13-01.(12 FACTORES SALARIAlES 225,551,000.00 '''' '''' 225.551,0000 ,. 2Z>.M1,OOOOO 10.819,11100 10.619.11100 •• 10,819.11100 10.819.111.00 ""ESPECIALES

3-o1.oo1'(\3-01-02.QOO1 Prime""~ad 105.042.00000 "'" '''' 106.042,0000 ,. 105.0012.00000 10.819,11100 10.6\9.11100 ." 10,819.111,00 10.819.11100 1030

3.(11-OO1~l-02.QOO1.oo ""_<le",,~ 105.042.000.00 O'" '''' 106.0012,000.01 ,. \05,0012,000 00 10.819,11100 10.819.111 00 ." 10.6'9.11100 10,819,11100 1030
3-01-OOI~l-02.00Q2 p......., Semvs17. 120,509.000,00 '''' '''' 120,509.000 01 ,.. 12O.SO!UI00.00 '" '''' ,. '''' '''' '"3-OI-001-03-01-Q2.00Q2-OO Prima S--U•• 12O.SOll.ooo.oo '''' '''' 12O,SO!l,ooo.0I ,.. 120,509,000,00 '" '''' O. '''' '" ''''3-OI-001-CI3--02 CONTRIBUCIONES 1r-II1ERENTES A 447.181.000.00 '''' '''' <141.181,000.01 O. <141,181.00000 2Il23ol211.oo 2Il23-1.217oo " 2Il23ol217.00 16.234211,00 5,81

lANOMINI\,

3-<11-001-03-02.01 Ap:w1nalaoeg.urlda<l_ ••.• 129.653,000,00 '''' '''' 129.653.ooo.0l ,. 129.653,000 00 '''' ,.'" ,.. '''' '.00 ,.'"...-
3-01-001-00-0.2.(11-0001 Aporl'" a •• oegunclad soaII! en 129.653.000.00 '''' '" 12'1.653,OOO.0l ,. 12'1.653.00000 "'" '''' ,.. '" '''' ,.'"

~pUbIoca'

3-<ll.oo1.{)).(12-01.o:;lOl-OO Al>o<1•• a" Mq<nlad _ ••.• _ 129.653,00000 '''' '00 129.653.oooOl ,. 129.653.00000 '''' ,.'" ,.• '00 ,.'" ''''3-01-1101-03-02-02 ~ a" oegunclad _ en ~ 118,649.000,00 '''' '00 118.849.ooo.0l ,.. 118.649,000.00 '''' '''' ,.. ,... '''' '''').(\1 -1101-03-02-02-0001 Ap)rI," e •• ~ _ ••• talud 116,649,000,00 '''' '.00 118.1W9,000.0l ,.. 118,649,000 00 '''' '''' ,.. '''' '''' ''''.-
3-01.(llJl-03-02-02-OOOI.oo ~ela~_ ••.• t3Iud 116,849.00000 '''' '''' 118.849,OOO,Ol ,.. 118.849.00000 '''' '''' ,.. '''' '''' ''''3.(11-001-03--02-03 Aportes",,_¡as 86,142.000,00 '''' '''' 86,142.000,0 ,.. 86.142,000,00 162301211.00 26.23421700 ". 211.23-1,217.00 26234.217,00 30.45

3-01.(llJl-03--02-ro-OOOI Ap)rI ••• de _1'8$ • b'Idot 86,142.00000 '''' '''' 86,142,000,0 ,. 86,142.00000 262301,211 00 26.234,217 00 ". 28.234211,00 26.230121100 30.45
polblicoo

3-01.(llJ1-00-0.2-03.QOO1.oo Apottes da atS3tIIOas • Ionck>s pUbI;oo 86.142.00000 '''' '''' 86,142,000,01 ,. 6ll,182.000,00 26.23421100 26.234,21100 ". 26.234,211.00 26,234211,00 ""3-01.(llJ1-00-0.241 ,lp>rtM._da~ 67.8n,OOO.00 '''' '''' 67,8n,OOO.O ,. 61.817,000,00 '''' '''' ,« '''' '''' ,..._.,
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04..(12-2019
11:15

ENTIDAD: 230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES; ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01. RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

f!U8RQ PRE •••••• ,1UT ••••• ~~~ TOT .•••. COWOlOloQOS ~~. ~IOOIOEllIIOO ~,.~. .-,~oo I
_.~ ..~ ~. I ~

I
_a~

I
~_. -. I - - I ~-•I • I ACU~, • • . ~., . _.

• •• C" •• lIt'l .. " I'''U''I

~l-OOI-o~-tl4..()OOl ""'-"" 67.811.000.00 '.00 '00 67,871,000.0( '" 67,871,000,00 '00 '.00 '" '.00 '.00 '.00
3-O1-OO1~-04-OOO' -00 - 61.871.00000 '00 '00 67,871,000,0( '" 67,811,000,00 '00 '.00 '" '00 '.00 '00
3-O,.ool.0J.02~ A¡>otIM~ •• _""'" de 10,121.00000 '00 '00 10,727.0000< '" 10.727,000,00 '00 '00 '" '00 '00 '00

nngc.-.. .•.•.•
3-O1-OO1.(13-02~1 """""" __ •••••• _de 10.721,00000 '.00 '00 tO,721.lX!O,ex ,." 10.721.00000 '.00 '.00 '" '00 '00 '00~~~
3-01-OOt.0J.a2-l1!>-OOOI-OO Ap)tl ••• __ ••••• ""'" de """'IIl 10.7V.OOO.OO '00 '00 10,721.000j)( '" 10,727.000.00 '00 '.00 '" '.00 '.00 '.00
Hll.(1l1I.o3-«l~ AporIoooIOlICBF 13.939,00000 '00 '00 33.939,000 OC '" 33.939.00000 '00 '00 '" '00 '00 '00
3-01-OO1~.Q6.0001 A¡>otIM •• ICIlF de lun<;:ooro8tjos 33.939.000 00 '00 '00 33.939.000()( '" 33.939.000.00 '00 '00 '" '00 '00 '00
3-01.(lOl-0J.02.Q6-0001.(lO Aoo<1n" ICSF dO ~ 33.9311.000 00 '00 '00 33.039.000,OC '" 13,939,000 00 '00 '00 '" '00 '00 '00
J..OHlOl.(l3.(l3 I'IEMUNERACIONES NO 1.236.363.000 00 '00 '00 1.236.363.ooolX '" 1236.363.00000 20.321.230 00 2O.321.2X1oo ,. 20,321.230 00 20,321.230 00 ".CONSTlTUTlV"S DE FACTOR

"""'~
3-o1.(101-oJ..ro~3 R~por~"" 353.310.00000 '00 '00 353.310.000 lX '" 353,310.00000 '00 '00 '" '00 '00 '00

•• -.iOopUl>lCxl

3-01.001 03~J..OOOO ~lOpor~"" 353,310.000.00 '00 '00 353.310.000.OC '" 353.310,000,00 '00 '.00 '" '.00 '.00 '.00
el -.0;;.0 pUbIia>

3-01 .00 I-oJ.{l3-03--OOJO.OO R__ POt~ ••.•€ 353.310.000.00 '00 '00 353.310.000,OC "" 353.310,00000 '00 '.00 '" '.00 '00 '00
3-O1-OO1~3-04 ~""" ••••><=.I•• 883,053.000.00 '00 '00 683.053,000 OC '" 883.053.000.00 2O,321.2X1,00 2O,321.2X100 " 20,321.23000 20,327,230.00 '"3-01-001-03-03-04--0001 - 2OlI,3MI.000.oo '.00 '00 208.340.000.00 '" 208.3MI.ooo00 '.00 '.00 '" '00 '.00 '00
MlI-001~.()(l()1.oo - 208.340.00000 '00 '00 208.340.00000 '" 208.340,000 00 '.00 '.00 '" '00 '00 '00
Mll.oo1-{)J--Ol-04-0002 (Io¡¡AAl:r__ Gtemlale1l 73.406.000.00 '00 '00 13."06,000.0 '" 13.406,000.00 '00 '00 '" '.00 '.00 '00
3-O1.(lO1-03-03-04-0002-OO ~G<_lfr$ 13.406,000.00 '00 '00 13,406,000,0 '" 13.406,000,00 '00 '.00 '" '.00 '00 '00
3-01.oo1.(13.()3.04.ooo3 ~nlode~ 325,934.000.00 '.00 '00 325.934.00000 '" 325.934.000 00 '.00 '.00 '" '00 '00 '00

4~ (400 SMlM)

3-01.(101-OO-03-04-lXlO:ulO ~lIItcomlltOl"P.lOJoe:><IIClI 325.834.00000 '00 '00 325.934,00000 '" 325.934,000 00 '00 '00 '" '00 '00 '00
3-01.(101.oo-o3-04--0004 -,~ 215,313.00000 '00 '.00 275,313.000,01 ,." 2~,313,000,00 20.327230 00 20.321230,00 ,.. 20,321,230,00 20.327 .2JO.OO '"3-01 -OOI-03-OJ-G4.00G4-OO s.-hmlli.8t 275,313.000,00 '00 '00 m,313,~:~ :~ 215,373,000,00 20,32723000 20.321.23000 ,:: 20.327.230,00 20.327.230.00 '"3-01-002 AOOUISICION DE BIENES V 6$,151,471.000.00 '00 '00 6$,151"Ul,ooo. 6$.151,411,00000 10,351,144,963,00 10,351.144,963,00 231,~,16600 231,65!U6600 '"SERVICIOS

3-01-002-01 AOOUISICION DE ACTIVOS NO 57,091,00000 '00 '00 57.091.000,0 '" 57,091.000,00 '00 '00 '" '.00 '.00 '00
FINANCIEROS

3-01-002-01-01 ACTIVOS FIJOS 57091 00000 '" '00 51091000 ,. 57091.000.00 '00 '.00 , '.00 '.00 '00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04..(12.2019

11:15

ENTIDAD; 230. UNIVERSIDAD D1STRlTAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01-RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

~~Rl!llIIPUt:nAl. - =~- ._.
.o.un;>-...etoN OI! 0"'0 ",""l'~Rl!_. -~oo I ~ ~~

1":' -~ I
~

I - I - ••
I
~-~ ~ I~-•I •.e~litiJiiOO, • • • ~"' , ~'n • " ¡.lo''"' " " l'Oo1J/11

3.{)Hl02'{)l-lJ1-o1 MAOUINAR~Y EQUIPO 57.091.00000 000 000 57.091.ooo.0l o." 57.091.000.00 0.00 0.00 O." 0.00 000 0.00
3.{)I.002.o1001-o1-0002 EQlJIPOS DE INFORMACION. 57.091.00000 000 000 57.091.ooo.0l O. 51.091.000.00 000 000 O" 000 000 000

COMPUT ACION Y
naECOMUN~~EST~

3.{)I -002.01.01.01-0002.01 COMPAA DE EQUIPO 51.09'.00000 000 0.00 51.091.000.Dl 0.00 51.091.000.00 000 000 O" 000 0.00 0.00
3.{)1.{)02~ ADQUISICIONES DIFERENTES DE 65.'00.380.000 00 000 000 65.1oo.380,ooo.0l 00 65.100.380.000 00 10.351.1 .•.•. 963 00 10.351.1 .•.•. 963.00 15,1J( 231.&55.166,00 231,655.166,00 O~

ACTIVOS NO FINANCIEROS
3.{)1.002.02.{)1 MATERlAI.ES y SutIIlNlSTROS 1.025.207.000.00 0.00 0.00 1.025.201.ooo.Dl 0.0 1,025.201,000,00 000 000 00 0.00 000 000
J.-o1.002-02'{)1001 PRODUCTOS ALIMENTICIOS. 80.000,000.00 0.00 000 80.000.000,01 0.0 80,000.000.00 000 000 00 000 000 000

BEBIOAS Y TABACO; TEXTILES,
PRENDAS DE VESTIR Y
PRODUCTOS DE CUERO

3001.002~.o1.o1.0006 DOTACIÓN (PRENDAS DE VESTIR 80,000.00000 000 000 80.000,000,01 00 80,000.000,00 000 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00
'CAUAOOI

3--01-002--02.01-(11-0006--00 DOTACIÓN (PRENDAS DE VESTIR' 80.000.00000 0.00 000 8O.000,ooo.0l 0.0 80.000.000,00 0.00 0.00 0.0 000 000 000
3.{)1.002--02001--02 OTROS BIENES 848,851.000,00 0.00 000 84S.857,ooo.0( 00 ~.S51.ooooo 0.00 000 00 0.00 0.00 0.00

nv.NSPORTABLES (EXC£PTO
PROOUCTOS "'Ei~ICOS.
MAQUINARIA Y EQUIPO

3--01.002-02.01-02-0002 PASTA O PUlPA, PAPEl Y 250.000.000,00 0.00 000 250.000.000.0( O. 250.000.000 00 0.00 000 0.0 000 000 000
PRODUCTOS DE PAPEL;
IMPRESOS Y ARTIcUt.os
RELACIONADOS

3.{)1.{)02--02--o1.tl2-OOO2.oo PASTAO PULPA.PAPEL y PRODU( 250.000.000.00 000 000 250.000.000.0( 0.0 250.000.000.00 000 000 0.0 000 000 0.00
3.{)1.002.tl2001--o2-0005 OTROS PRODUCTOS OOIMICOS; 58'.1111.000.00 0.00 000 581,1I11.000,l)( 0.0 581.1111.000.00 0.00 000 00 0.00 000 000

FIBRAS ARTIFICIALES tO FIBRAS
INDUSTRIALES tiECHAS POR EL
I-iOlo'lIRE)

3.01 .002-02.01 .02-0005-(11 OTROS PRODUCTOS QU1MICOS; tI 84.660.00000 0.00 000 6<1.660.000,0 0.0 &4,660,000.00 0.00 0.00 00 0.00 000 000
3.{)1.002-02001--o2--oo<l5--02 OTROS PRODUCTOS OUIMICOS; In "'3,161,000,00 0.00 000 413.157.0000 0.0 413.161.00000 0.00 000 00 0.00 000 0.00
3.{)1 -OO2-02--o1-02-ooos-()3 OTROS PROOUCTOS QUIMICOS. (1 103.292.000.00 000 000 103,292.000.0 00 103.292.000.00 0.00 000 0.0 000 000 0.00
3.(11.002-02-(11.02-0006 MUEBlES; OTROS BIENES 17.138.000,00 0.00 000 11.138,000,0 00 17.738.000,00 000 000 0.0 000 0.00 000

TRANSPORTABLES N,C,P,~

3.{)HXl2-<l2--01-<l2-0006.oo MU£BLES; OTROS BIENES TRANSF 17.138.00000 000 000 17.738,000.0 00 11.738.000.00 000 000 O. 000 0.00 000
3--01..oo2-<l2.(11--03 PRODUCTOS IIET~ICOS 96 350 000.00 000 000 .,,"'" O. 96.350.000.00 0.00 000 O 000 0.00 000
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04..02-2019

11;15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JaSE DE CALDAS MES; ENERO

UNIDAD EJECUTORA; 01-RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

_RO •••• suPUElT •••••. ~~~ =~~ ~~. AIJ'TOIIIlII,CIC*OI! -.J ~.-_. .~,- I
_.~ .,- ~.

I
~ I -~~I -~ - I ~ - 1~~~ •

• • • I . I ~""'f"" ~.. , ~." • •• l•••'••••• " " •••• 12'.1

).(Il.(l()2.(12.(1' .(1).0001 EQUIPO Y APAAATOSOE AAOtO. 19.350.00000 '" '00 19.350.000.0 ,. 19.350.000.00 '00 '.00 " '.00 '00 '.00
TElEVlSIOIIl y COMUNtCACION£S

3-(Jl.002.(12.(11.(1~1-OO EQUIPO Y APARATOSOE RADIO. n 19.350.00000 '.00 '00 19.350.000.0 :~ 19.350.000.00 '.00 '.00 :: '.00 '.00 '00
).(Il.(l()2.(12.(1'.(I:J.0Q09 EQUIPO O£ TRANSPORTE 11.000.000,00 '00 '.00 11.000.0000 11.000.000.00 '.00 '00 '00 '00 0.00

¡PARTES. PIEZAS Y ACCESORIOS)

3-(Jl-00.2.(12.(1,.(IJ.0009.01 COMBUSTIBLES. LUBRICANTES. U 11.000.00000 0.00 '00 n"",:: :~ n.OOO.ooo.OO '00 '00 " '.00 '.00 0.00
3.(11.00:2.(12.(12 ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 6<1.015.113.000 00 '.00 '.00 6<1.015.113,000. 6<1.075.113.000,00 '0.351.' •.•. 9'6300 10.351.\ •.•. 9'63.00 '6.1 231.6SS.1611.00 ZJ1.IIlS5.161100 O~

3-<01.00.2.(12.(12.(11 SeMcioI <le ._ r <le d-.;;(ln; 2.500,926.000.00 '.00 '00 2.5OO.9211.ooo.0 O. 2.500.926.000.00 1.5U.149.00 1.5U.14900 " 0.00 0.00 0.00
•••• _; l&/Vll::lOII<le •••••.••.•• tro
<lec:otnida&rbebldu: ••.•.••••• de
~:r ••...•k::loIc<ledo$tt'buciOn
"'~.Ql'!Ir"9'lll

).(11-002.(12.(12.(11-0001 ~: •••..•.lcIoI. <le.......m. 813.305.000.00 000 '00 813.305.0000 " 813.305.00000 '.00 '.00 " '00 '.00 '.00
"'~r-'"

).(11-002.(12-02.(11-0001-00 ~: ••.• idOf,de"""""""'( 813.305.000.00 0.00 '00 813.305.000.0 :~ 813.305.000.00 '00 '00 :: '00 '.00 '.00
3.(1'.002-02.(12.(11--0002 SERVICIOS DE TRA.NSPORTE DE. 1.511.621.00000 000 000 U1T.621.l1OO0 1.5n.621.00CHiO 000 000 '00 '00 '00

PASAJEROS

3.(1' -OQ2-02-02.(11--0002-OO SERVICIOS DE. TI'lN<SPOR.TE DE. P, 1.511.621.000.00 000 '00 1.511.62,.0000 :~1.511.621.000.00 0.00 0.00 " '00 '00 '00
3-<01.002-02-02.(11-0006 SenocooI~,<Ie ~I. 50.000.00000 '.00 '00 50.000.000.0 50.000.00000 1.514.14900 '.514.149.00 ,.. '.00 '.00 '.00
3.(11-002-02-02.(11-0006-00 5eMdoI~ r <le ••.••.••••• 1. 50.000.00000 '.00 '00 '""""::: :: 50,000.000,00 1.57'.149,00 '.574.1411,OO ~:~ '00 '.00 '.00
3.(11.(l()2-02-02.(l2 ~ ,.,.".,,", •• r....oo. 4.8'12.193.000.00 '00 '00 '.892.'93.000. '.892.193.00000 '.00 0.00 '.00 '.00 '00

~.~~r
lOMcioI<le •••• aIng

3--01.002.(12-02-02-0001 SERVICIOS fINANCIEROS Y 2.532.205.000.00 '00 '00 2,i)32~.oooO 00 2.532205.000.00 '00 0.00 " '00 '00 '00
SERVICIOS CONEXOS

).(11-002-02.(12.(12-0001-08 _ .••• de 8IVU't" __ .' 2.162.205.000.00 '.00 '00 2.\62.205.0000 :~2.162.2'05.000.00 '00 '.00 :~ '00 '00 '00
).(Il.(l()2-02.(l2.(12-OOO1,'2 MiliIdOn AA!. E_.., 1lISI"'! •• 25.000.000 00 '00 '00 25.000.000,0 25,000.000,00 '00 '00 '00 '00 '00
).(11-002-02-02.(12-000'-\2 SG-SST 315.000.000.00 '.00 '.00 315.000.000.00 :~ 315.000.000.00 '.00 '00 :~ '00 '.00 '.00
3.(11.00:2-02-02-02-0002 SERVICIOS INMOII~IOS 2.137.331.000.00 '00 '00 2.131,331.000.0 2.\31.331.000.00 '00 '00 '00 '.00 '.00
3.(11-002-02-02.(12-0002.(11 SerW:ios"'~o_' 2.131.331.000,00 '00 '00 2.131.331.0000 :~2.137.331.000.00 '00 '00 :~ '00 '00 '00
3.(1'-002-02.(12.(12-0003 ~<le ••_o.lquile<' 222.657.000.00 '00 '00 222.651.000.00 222.657.000.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00--~
3--OI-002.(12.(l2.(12-OOO3.(15 Ooorwd'IoIde 1180de ~<le_ 222.651.000.00 '00 '00 222.1,57.000,00 :~ 222.657.000,00 '.00 '.00 ,. '00 '00 '00
3--OI-002.(12-02.q,J SERVICIOS PAEST AOOS A lAS 4T 151 198000,00 '00 '00 47 151 198.000 41151 198 000.00 lO 140 583 90500 1014058390500 215' 22 780.691,00 22780.897,00 O.M
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04-02.2019

11:15

ENnOAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRlTAL FRANCISCO JaSE DE CAlDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01.RECTOR VIGENCIA FISCAL; 2019

_100 PllU'/PUUT••••• ~ =~- ~ Al,l'n;HtlZA(;IC*DlE 01100 ~-_.
~oo I

~ .- _.
I -~ I ~- I - -.

I
~~~ ." I~-•I I ",o \••.•••'"1• • • • • ~., . ...." • •• cn"''"1 •• ..

EMPREs.0.5 Y SERVICIOS O£ ..J••••ODU."""
J..OI-ooz-o2.{)2.Q3.0001 SERVICIOS D£ INVESTIGAClON y 3.22$.44$.000.00 000 000 3225,44$.000 IX ,.. 3~,44$,ooo.00 468.01S."33.OO "68.01$."3300 UI51.121.oo 1.11$1,127.00 ""D£SA.RROUO

J..OI-002.{)2.{)2.(JJ..OCI01.(J1 SERVICIOS D£ INVESTIGo'C\ON y t 1.291,191.000,00 0.00 000 1291.1~I,ooolX o. 1291.1~I,ooo,oo 000 000 ,. 000 o.•• ,..
3-01.(l(l2.()2.()2.(JJ..OCIOI'()2 SERVICIOS DE INVEST\GI'.C!Of.l V t 169.196.000.00 000 ,.. 16'9.196.00000 o. 169.198.000 00 o•• o•• o. o•• o•• o••
3.(JloOO2.{)2.(J2.(J3-000,.(J3 SERVICIOS D£ INVESTIGAC!Of.l v e 222.336,000.00 0.00 o.•• 222,336,000,00 o. 222,336,000 00 1.1151.121.00 1.1IS1.121.oo o. ',1151,121.00 1.1151,121,00 o••
J.(Jl.(JQ2.()2.(J2-o3-0001-01 SERVICIOS D£ INVESTIGAC!Of.l y t 300.000.000.00 0.00 o.•• 300,000.0000(; o. 300,000,000.00 o•• 000 o. o.•• o.•• o.••
3-01.(JQ2.()2.()2.(J3-0001.()S SERVICIOS DE INVESTIGACION y e 1,211.520,000,00 000 o•• 12"I,S20.ooo.OC o. U"'.!>20,OOO.OO ~.063.700.oo 166.063,706,00 31,~ o•• O"" o••
3-OI-OOZ.(J2.()2.Q3.0002 SERVICIOS Jl/RIOtCOS V 2.,03.1116.000.00 0.00 ,.. 2,103.1116.000,0 o. 2.,0:3.1116,00000 11)13251230.00 7001,329.230.00 "." o.•• o.•• o••

"""'''''''J..O'.(J(I2.{)2.(J2-o3-0002.(J' SeMoos<le~yc<orllb 1,013,312.000.00 0.00 ,.. 1.013,312.0000 o.• ',013.312,000.00 SS...OOS,SS.-,OO SSt,OOS,SS--,oo "" o.•• o•• o.••
3.(Jl.(JQ2.()2.()2-o3-0002-02 SeMoos ele .rt><tr.ie w oonciI""*' 661.266,000.00 000 o•• 661.266.000,0 o. 661.266.00000 o.•• 000 o. o•• o •• o.••
J.(Jl.(JQ2.()2.(J2.(JJ.<lOO2.()3 01". _ ¡..IdOCOl ",C,P 129,338.000 00 000 ,.. 129.333.0000 o. 129.333.000 00 11~,123.316 00 119.123,31600 ,.. o•• o•• o••
3.(J,.(J(I2.(J2.(J2.(Jl-OOQ3 OTROS SERVICIOS 20.003.110.00000 0.00 ,.. 20.063,,70.000,0 o. 20.06:1.170,000.00 6,926.316.835.00 6.926,316.83$.00 .., o.•• o.•• o.••

PROFESIONAlES. CIENTlflCOS y
rtCNiCOS

3.()'.(102.(J2.()2.(JJ..OCI03-0' ServIcioI ele _l •••• _____ Ir•• 121.606.00000 000 ,.. ,21.608.000.0 o. ,21,606,00000 o•• o.•• o. o.•• o•• o.••
J..O'-D02.02.()2.(J3-OOOJ.(Jl SeMoosoe_~ ••• _1r. 111.311,000.00 0.00 ,.. "",3".000.0 o. 111.311.00000 'O.gJl,JllllOO lO,931,38a00 " o•• o•• o••
3.(J,.(JQ2.(J2.()2.(JJ.OO(l3.(J, SeMctoIdG """""""'" "" ~ 11.163,S3S.ooooo 0.00 ,.. 11.163.~5.ooo,0 o. 11,163,53$,000.00 S,219.201,21600 52'9,201,216,00 U3 o.•• o.•• ,..
J.(J,-OOZ.()2.()2.(Jl-OOQJ.(J2 ~",,~~""II_ 813.994,00000 000 ,.. 613,9901.0000 o. 613.994.00000 «0.723.36300 110,123.363.00 522: o•• o•• o••
3-O,.(J(I2.()2.(J2.(Jl-OOQ3-03 SIo<vIaclIdldloeIIoy-....odlllol 665,921.000.00 0.00 ,.. 66S.i27.ooo.oo o. 665,i21,ooo,00 221,1311,316,00 221,nll,316,00 ".. o.•• o.•• ,..
J.(J,.(J(I2.()2.(J2.(JJ-OIXl3-.(JoI Se<vIcioI di sumlNIlro di _ 71,163,000.00 0.00 ,.. 71.183,000,0 o. n.18.J.00000 60.919,34100 60,9111,31100 18.el O" o•• ,..
J.(J,.(102.()2.()2'()3-000J-os ServboI di !I8S1i6n di •••••••• 1r_lI'1 136.986.000.00 0.00 ,.. ,36,986.000,0 o. IJe,9ll6,oooOO O"" 0.00 o. o•• o.•• o.••
J.(Jl.(102.(J2.(l2.()J.OOOJ-OO ServicICII di 1tqUilectura._dI 66.226.00000 000 o•• 66.228,000,0 o. 66.228,000,00 o•• ,.. ,. o•• o•• ,..
J..O,.(JQ2.(l2.{)2.{JJ.OOO3..(J1 SIo<vIaclIdI~~ 101.561.000.00 0.00 o.•• 101,561.000.0 o. 701.561.00000 '66.822.lIIlIOO '66.822.118'100 '" o•• o•• o.••
J.(I,.(JQ2.(J2.(J2.Q3.OOOJ.Oll s......o:.. cienllfOCOSy _ lletVJCÍO$• 1.001.(191.000.00 0.00 o•• 1.0000,09'.oooO o. '.001,09',000.00 6501,2",111,00 6SI,21'.111oo ".. o.•• o.•• o.••
J.(J,-OOZ.()2.(J2.(Jl-0003-'O _dllIIJt*o<lIdy •••••••••••• tro 106,\116.000 00 000 o•• 106.\1,6.00000 o. 106.916,00000 19.871,16100 19,611,181 00 ••• o•• o.•• o••
J.(J,-OOZ.(l2~2-C3-OOO3-,2 _~Y""IOOI<le •• 31,828.00000 0.00 o.•• 31.8.28,0000 o. 31.8.26.000,00 ,.. ,.. o. o•• o•• o••
3-O,.(J(l2.(J2.()2.(JJ.00(,)3-'3 0Ir0s_ ~~ y WIcnioo 1351.996.000.00 000 ,.. 1,351,996.000 o 1.35, 996 000.00 2101.666 800.00 2 '07,666.608.00 ••• o•• o.•• o.••

Pag.9 de 14



SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

~2.2019

11:15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01 -RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

RUBRO 'Al:IUf'UlEIlAl. ~-~ T01A1.C~ VfCUC. AI,/1OIlElACIQMOI!GOItO ~<-~. -<- I
_.M ..- ~. I -~T -- I - •• I~- •• 1~-•• , • I , J--.cu""}'OO _.. , -" • •• l".'U) " " ('40'nl

3.{)I-002.(l2-l)2.Q).OO(l4 SERVICIOSDE 3.564,~.000.OO O'" O'" 3.564.~,000,OO 20.829.17000 20.829.170.00 20,1129.17000 20.829,170.00 ".TELECOMUNICACIONES.
TRAN$MISIONy SUMI~'STH.ODE
lNFOOMAC'ON

3.Ql-002.Q2.02.Q)..OO()4..()1 ~"'I_l.fiIa 642.219.000,00 O'" O'" ~2.219,000 00 20.829.11000 20.829.17000 20.829,11000 20,829.110,00 3,2.

3.Ql-002-02.02'()J--0004.<)4 ~""~.II" 1•• 29.019.000.00 O'" O'" 1 .• 28.019,000.00 O'" O.", O.", O'" 0'"
3-0 1-002.()2.02 .{)loOOOoI.CJ6 SeMcios"'~1 ¥~ 1.3M.111.ooo.oo O'" O'" 1.365.177.000,00 O'" O'" 0'" O'" O'"
3-01-002.()2.(l2.Q3-0004.Q7 E....-. UD 129.125.000,00 O'" O'" 129.125.000 00 O'" O'" O'" O'" O'"
3.Q1-002.(l2.(l2.Q3-0005 SERVICIOSDESOPORTE ' • .oe2.931.ooo.00 O'" O'" 1.,082,931.(100.00 19.063,237,00 '9.063.237,00 O'" O'" O'"
3-01-OO2.(l2-02'():J-OOlY.>.01 Se<Yiaoo"" ~ lQUMda8de •• 8.448.841.000.00 O'" O'" 8.448.841.000.00 O'" O'" O'" O.", O'"
3-0 1-OO2.(l2.(l2 .Ql-OOOS-02 Se<viDoI"" limpien -.. 3.940.'398.000 O'" O'" 3.\lo4O.Il98.ooo.oo O'" O'" O'" O'" O'"
3.Ql-002.()2.02'{)J.0005.03 SfIf\oiOos""oooiaY'~ 318.378.000.00 O'" 0'" 3'8.378.000 00 O'" O'" O'" O'" O'"
3-O1-OO2.()2.{)2.()3--OOO5-«; $ervicioo"'~ ¥~ 1.113.215.000,00 O'" O'" 1.113.275.000.00 0'" O'" 0'" O'" O'"
3-01-002.02.(l2.Q3-0005-06 """"'l>r ••• ¡•• 201.439.000.00 O'" O'" 2OU39.OOOOO 19.063,237,00 19.063.237,00 O'" 000 O'"
3.(11.(l(l2.()2.(l2.(1J.0006 SERVICIOSDEMANTENIMIENTO. 3,260.81 •. 000,00 O'" 000 3,260.81.,000.00 000 000 O'" 000 O'"

REPARACtONE lNSTAiACION
(E.JICEPTOSEIMCIOS DE
CONSTRUCClON)

3-01.()(l2.(12.(l2.(1J.OOO6.(lI SeNIcios"" ••••""""""'" ¥ ~OaQ .wJ.6Ool.000.00 O'" O'" olO3.604.ooo.oo O'" O'" O'" O'" 000
3.o1-002.02.(12.{)3-OOO6.(I2 ~ do>..-......m_ ¥ .--<000 165.753.000 00 O'" 000 165.753,000 00 O'" O'" O'" O'" 0.00
3-01-002.02.(12.(13-0006-03 Se<vldos"" _ y ",,*8Q 299,Il2'4.ooo.00 O'" O'" 299.82.,000 00 0.00 000 O'" 0.00 0.00
J.(I1-002.()2.()2..()3..(1(l(l6. S&<vloiotÓfI......--10 Y""""aci 6n.613.ooo.00 O'" O'" 612,673,00000 O'" O'" O'" 0.00 0.00
J.(I1-002-02.()2.{)~ ~de...-..o¥re¡>I'OIO ~.,B63.ooooo O'" 000 52 •. 863.00000 O'" 0'" 0'" 000 000
3-O1.()(l2.02.(l2.(1].0006-08 ~"" __ lfI'PII'aD 101.064.000.00 000 000 101.1)601.00000 O.", O'" 0'" 0.00 000
3.Q1.()()2.()2.(l2.(l3--0006--ll Se<vIca "" ••••_ y 1I'I'8,ltd- 1.0fI3.OfIl.000.00 O.", O'" 1.0fI3.0fI3.ooooo O.", O.", O'" O'" 0.00
3.Q1.()(l2.02-02.()3--0001 Otros........o:. ÓfI'.l>rCao/lfl; 8~.!i62.000.oo O'" 0'" 6~.562.ooo00 O'" O'" O'" O'" O.",

••••.•.icloI""~.lm~y
tepI'tId~-""
rewper8ClÓl'l"" ..--ilion

3.()1.Q02.()2.()2.(13--0007.(l1 $eMciOf¡_ .• ~O"",1 237.5~.000.OO O.", 000 231.5:M.000.00 O'" O'" O'" 000 000
3-01.()()2.02.(l2.Q3--0007.{)1 ServicIoI..,,_ .• ~ O"'" 206.369.000,00 000 O'" 206.369.000 00 O'" O'" O.", O'" 000
3.()1.()()2.(l2.Q2.(1J.()OO7.{)2 s.MdoI "" lmpreaión 328,109.00000 0'" 000 328.109.00000 O'" O'" O'" 0.00 0.00
3-O1-002.(l2.02-OO-OOO7.()3 ~'-conlll~ 59.881.00000 O'" 000 :>9,881.000.00 000 O'" O'" 000 O'"
3-OHI02.(l2.(12-03-ooo1.()3 ser.itioo ,elaoor>8doscon 111""ll'ft'Ó' 16.663.00000 O'" 000 16.663.00000 O'" O'" O'" O'" O'"
J.(Il.(102.(l2.(12.(14 SERVICIOSADMINISTRATIVOS 260\ 500 000.00 O'" 0.00 2601500000.00 14lI.~ 710.00 '.8.W$ 710.00 143 363130.00 ,.83631'30.00 •.ro
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04~2.2019
11:15

ENTlDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRlTAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MES; ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01.RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

_ROPRl!'~'TAl. -- TOTAl.CO-IlOIIIISQ8 lJI'CUC:, IotITOo'tIlACIONDi:1lIRO
lUtT~c,PRI!"_, .•~,- I

~.~ ~~
~. 1 -~ I -- 1

- ••
I -~ ." I

,,- •- I"u~, , • I . M.' , -, • .. (l •••• ,.) " " 1''''MI

GEL GOBIERNO

3.(1Hl02.02.02 ..()oHIOOl OTROS SERVICIOS PÚ8l.1COS 2.&01.500,00000 ''" ''''' 2.&01,500.00000 ,. 2.601.500,00000 143,'&<».11000 1.&8,.&95.11000 511 143.383.130 00 148.383.73000 '"GENERALES DEL GOBIERNO
NC,P.

UI.(IQ2.02.02-lN.()(I()\-o1 '-- 2,000.000,000,00 ''''' ''''' 2.000,000.000,00 ,. 2.000.000.00000 128 ..&46,880.00 128,.&46,880.00 ,. 128,341.220.00 128.3.tl.220.00 6,42

3-oT.(l()2..()2..()2.(l4..(1OOI.()2 -.- 500,000.00000 ''''' ''''' 500.000.00001 ,. 500.000.000 00 92.020.00 82.020 00 00 92.02000 92.02000 002

3--01-OO2-(12-o2-lN-«:I01-OO "- TOO,OOO.ooo,OO ,."" ''''' 100.000.00001 ,. 100.000.000 00 19.94023000 19.940.23000 19.9< 19,9<Wl230.oo 19.940230.00 ,,~
3--01.(1Q2--o:!--o:!.(Iol,0001-04 Oo. 1.500.00000 ''''' ''''' 1.500.000,01 ,. 1.500.000.00 16,640.00 16.64000 1.11 10260.00 1026000 ,..
3-.(I1.(IQ2.(12-o2-05 VIII_,~.toooa.YIlIjtI 1.565.132.00000 ''''' ''''' 1.565.132.00000 ,. 1.565,132.000.00 ''''' ''''' ,. ,.'" '.00 ,.""
3.(1I.(1()2..()2.(12-(Y.,.(1()(11 ViIi_, gsstooo a. _,. CSO 111,310.00000 ''''' ''''' 111.310.00001 ,. 111.310.00000 ''''' ,ro ,. ''''' ''''' '''''3--01-OO2.(12.(12-(Y.,.(1()(11-OO V._w-"," ""_,,CSV 117.310.00000 ,ro ''''' 117.310.000.01 ,. 117.310,00000 ''''' ''''' ,. ''''' ''''' '''''3-01-002.(12.02-05-0002 Vil\tK:w W9""'" dio "",¡e - UM 1.387,822.00000 ,."" ''''' 1.381.822.00001 ,. 1.381.822.000.00 '''' ''''' ,. ,."" '00 '.00
3-.(11-002.(12.(12-05-0002-00 VIll_WWl_dIo"riaie UAA 1,387.822.000.00 '00 '00 1.387.822,000 00 ,. 1.387.1122.000.00 '.00 '.00 ,. '00 '.00 '''''3.(11-002.(12.02--06 "-""'" 121:;.120.000 00 '.00 '00 126.120.00001 ,. 126.120.00000 '00 '00 ,. '.00 '.00 '00
3.(11.(1()2.(12.(12.(l6.OOOO "-""'" 126.110.00000 '00 ''''' 126.110,000.01 ,. 126,110,00000 '00 '00 ,. '00 '00 '''''3-.(Il.(1()2.(12.(12.(l6.(l()O().(1 ~- 126.120.00000 ,ro '00 126.120.00001 ,. 126.120.00000 '00 '00 ,. '00 '00 '00
3-01.002.(12.(12-01 81ENES1AR E INCEN1IVOS 5,195.932.00000 '.00 '00 5.195.932,000 00 ,. 5.195.932,00000 60,'&91,13900 60 ..&91,13900 " 60,491.139.00 60.491.139.00 1.16

3-O1.(l()2.(12.02.(11-<<:101 E.lI_~ 639.1~.OOO.00 '.00 '00 689.159.000.01 ,. 689,159.00000 34.311.00000 34.311.000 00 •• 34.317.000.00 J.ol.311.ooo.00 •••
J.Ol-002-O:Z.(l2-o1-«:101-OO E.I.....- acad6InIccs 681l.159.ooo.oo '.00 '00 689.159.000.01 ,. 681l.\59.OOO,OO 34.311.000,00 301.311,00000 •• 34,311.000.00 34.317.00000 •••
J.Ol.(1()2.(12--o:!.(I1-0002 EduceoOOn Librot ~ 134.147.000.00 '00 '00 134,141,000.01 ,. 130&,147.000,00 '00 '00 ,. ,.'" '.00 '00~ ....
3-01.002.02.(12.(17-0002-00 Edu<:aCi6n \.bn)t; P •••••••.•. __ Inlol 130&.147.000.00 '00 '00 134,141.(100.01 ,. 130&.147,00000 '00 '00 ,. '''' '.00 '00
3-(lI.oo2.(12.(12.(17..()O(l3 DeI\/nCIOn y ""atrmonio ~ 114.345.000.00 '.00 '00 174.345,000.01 ,. ".&.3015.00000 ,."" '.00 ,.. '.00 '00 '.00--3-o1-Q02.02-(l2.(17.()()()J..OO Detuna6n Y1/18tnmonio PenIoroIl .,." n.&.3oI5.000.00 '.00 '00 174,3.&5.000.01 ,. 114.345.000 00 '00 '00 ,.. '.00 '00 '00
J.Ol.(1()2.02.(1:z.(17..()OOo1 Apoyo"lIMflUIrIo 1.019,931.000.00 '.00 '00 1,019.931,000.01 ,. 1.019,931,000.00 ''''' '.00 ,.• '.00 '00 ,.""
UI-002.02.(12.(17.()()1;).a.oo ~ •• omft<IIa ••• 1.019.931,000.00 '00 '00 1.019,!l3I,lloo.0I ,. 1,019,931,000.00 '.00 '.00 ,. '00 '.00 '.00
3--OI.(IQ2-02-O:Z.(ll.0005 PIIn dio&th>d dio~ 2.555.216.000.00 '.00 '00 2,555216.000.01 ,. 2.555216.000.00 5.(139.800.00 5.039.800.00 ,~ 5.oJUOO,00 5.039.800.00 'ro
J.OI-Q02.(12.02.(11.ooos-oo PIIIn<leSalud,,",~ 2,555.2ll •.ooo.00 '.00 '00 2.5S5.216.000,0I 'OC 2.555216.000.00 5.039.80000 5.039,800,00 ,2< 5,039.800.00 5.039,800.00 ,ro
3.()I.oo:z-02.02.(17-(lOO6 SubMloo_~ 273.121.000.00 '00 '00 273,121,000.0( ,. 273.121,(lOO.00 '00 ''''' ,. '00 '00 '.00
J.OI-002-O:Z-O:Z'()7.(X)()l1..OO •.....- ~ 273.121.000.00 '00 '00 27312\ 000 'OC 273.121,00000 '00 '00 'oc '00 '.00 '.00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

()4.(l2-2019

11:15

ENTIDAD: 230 - UNIVERSIDAD DISTRfTAL FRANCISCO JaSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01 -RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2019

_RO ••lIElIUO'UUT •••. ~~ =~- ~.
_M_ ~,.~_. ~-~ I ~ -~ 7~1 ~

I - I - •• I ~- .~
I
.~~•

I • 1'''':1111, , , , ~.. , _. • " 1".''''') " "
~'-002.(l2.l)2.(11-{lO01 Subt.doo __ ~ 325,013,000,00 '.00 '00 325,0, 3.00000 20,6<1.0,,2300 2O.~0.123,00 20,640.123,00 20,640,123.00 '"~1-002.(12.{)2.(11 -0001.00 ~-'-pen- 325.013.000,00 '00 '00 325,0'3.00000 20,640,12300 20.640,123,00 20.640,123.00 20,640.123.00 '"~l-OOZ.{)2.{)2.(l1.(l()Oll ~"--..:l __ 25.000,00000 '00 '00 25.000.00000 494.21600 494.216.00 494,2'6,00 494,216.00 '00
3.(I1-002.(12.(12.{11-OOD6.(1() £ncuentro <le__ 25,000,000,00 '00 '00 25.000.000.00 494.216,00 494,2,6.00 494,2,6,00 494,2'6.00 '00
3.(I1-002.{J2.Q2.{18 ....- 41,512,00000 '00 '00 4,.S12..ooo.oo '00 '00 '.00 '.00 '.00
~l.oo2.{J2.Q2.()ll.D()DD ....- 41.512.00000 '00 '00 41.S12.ooooo '00 '00 '00 '00 '00
~l-002.l)2-D2.oe..oooo.oo ....- 41.S12.ooooo '00 '00 41.S12.ooooo '00 '00 '00 '00 '00,.."..., GASTOS OJV£RSOS 561.205.000.00 '.00 '00 561.205,000.00 '00 '.00 '.00 '00 '00

~'-0D3-01 1_"looI 561.205.000.00 '00 '00 5el2D5,ooo 561205.000 00 '00 '.00 '.00 '00 '.00
3.{I1.003-0,.{I1 lmpue!llo ¡nod •••• 56\.205,000,00 '00 '00 561205,000 561.2D5.ooooo '00 '00 '.00 '.00 '.00

J.(l'.otl3.(l,.(I1.otl '......••.•• 561.205,000.00 '00 '.00 561.205,000 561.205.00000 '.00 '00 '.00 '.00 '.00
~1.otlJ.Ol.(ll-OO--OOOO lmpuKIo ¡nodial 561.2D5.ooo.oo '.00 '00 561205.000 561205,00000 '00 '.00 '00 '00 '00
~1-0D3-0,.(I1.(l().O'J(l1l-. I~""", •••• 561205.000,00 '00 '00 561,205.000. 561,205.00000 '00 '.00 '00 '.00 '.00,." .•.. DlSMlNUCIONDIO PASIVOS S1.922,(')gJ.DOO.00 '.00 '00 S1,gn,1I93.DOO. S1,922,093,OOO,00 4,523,9'5,039.00 4,S23.g1S,039 00 ',523,9'5,039.00 4.523.9'S.039.OO 1.61

~1.(I(M-D2 1'100 penl.ionfn 55.DlI9.9JO.000,00 '.00 '00 5S,009,930.OOO 5S.009.D:I.000,00 ',523.9'5,03900 4.523.81S.03900 4.523,9'5,03900 4.523.11'5.03900 ,n
J.(l1.(I(M-D2.otl P"90 peno""- 55,0119,930.000 00 '00 '00 55,009,1130.000 55.009.930.00000 ',523,915,039,00 '.523.815.039.00 4.523,91S,039.00 ',523,9,5,039,00 ,.n
~1.(I(M.(l2.oo-oo -~ 55,009,1130.000,00 '00 '00 55,009,930,000 !t5.OO9,93O.ooDoo 4,523,915,039.00 4.523.91S.o3900 ',523.9'5,039 00 ',523,9,5,0311,00 •.n
~l.Q04-D2-OO--OO-OOOO _ ....... SS.DlI9.!l3D,OOO.oo '.00 '00 55,DlI9.!l3D,000. SS.009.93O.OOO.00 4,523.1115.03900 4.523.1115.039.00 4,523,1115,03900 4,523,91S.039OO ..n
~l.Q)4.-02-OO-OO-OOOO-OO p-~ 55,DlI9.9JO.000.00 '.00 '00 55,009.930,000 SS,009.930,OOO.OO 4.523.915.039,00 ',523,915,03900 ',523.g15.D39oo ',523,glS,039oo W,.,,~ -- 2,g'2,163,ooo.00 '.00 '00 2,912,163,000 2,912,163,000.00 '.00 '.00 '00 '00 '.00
~l-0D4.(lJ.OO ~ f*"ISioNIeS 2.912.163.000.00 '00 '00 2.912..163.000 2,g'2,'63,ooo.00 '00 '.00 '.00 '00 '00

,.".."..."..,. --~ 2..9U,l63.ooo.oo '.00 '.00 2.912,163,000.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00
~l-0D4..(l3.OO.(lG.OO -- 2.912.\63.000.00 '00 '.00 2.912..163.000.00 '00 '00 '.00 '.00 '.00
3.(Il.()Q4-03--QD.otl--OOOO -- 2.g12..163.ooo.oo '00 '00 2.gU,163.ooo.oo '00 '00 '.00 '.00 '00,.".." TRANSF£RENCLt.ScormlENTES 2,625,110.000.00 '.00 '.00 2.625,110,000.00 '00 '00 '.00 '00 '00

O£ FUNCKlNAM1£I'óTO

3.(Il-OOS-Ol OISTRITAL 2.625.110,000 '00 '00 2.625,110.000.00 '00 '00 '00 '00 '00
3.(Il-oos.ol-Ol £ST-'Bl£CIMIENTOS PÚBLICOS 2..625.110.000,00 '00 '00 2,625,1'0.000,00 '00 '.00 '.00 '00 '00
3.(Il-llQS.Ol-01.11 FCO'Ido<le","_£~, 2.625.110.000.00 '00 '00 ,. 2..825,110.00000 '00 '00 '00 '00 '.00

C&aanlí"" _ •. FONC£P
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SISTEMA DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

04--02-2019

11:15

ENTIDAD: 230. UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JaSE DE CALDAS MES: ENERO

UNIDAD EJECUTORA: 01-RECTOR VIGENCIA FISCAL: 2<1'.
_RO ~FII'au_nAl. ~~ TO' •.•• lXlW'....- ~~ AIJJQRIUlCIOO<Dl! 00lt0 ~~.

,~~ I -- .,~ .~.
I
-~ I -- I - ~ I ~~~ ... ~-•I I /.tlilOUUOO I, • • • • ~.. , ~." • " 111.'"1 .. .. 1''''''')

3-O1.(l(l5..()1.()1-17-0004 "'""'~- 2.625.110.000,00 ,.'" ,.'" 2.625.110.0000 ,." 2.625.110.000.00 '''' ,.'" ,." '''' '''' ,.'"
:UI1-otl!HlI.()I.1 1-0004.00 CUCllalPatIn ""'-"o .•.• 2.62$.110.000.00 '''' '''' 2.625.110,0000 ,." 2.62'5,110.000.00 '''' ,.'" '" ,.'" ,.'" ,.'"
"" INVERSION 40.218,:l2lI,ooo,00 '''' ,.'" 40.218,328,000 (11 '" 40216.328.00000 532.230,46100 532230,46100 U 386,715.00 386,115.00 '''',.,." DIRECTA 40,061,161.00000 '''' '''' 40.067,161,000,(11 '" 40.061,181.00000 532230.46100 532230,.6100 U 366,715,00 386,"500 ,.'"
3-03-.001.15 BOGOTA MEJOR PARA TOOOS 40,061,'8'.00000 '''' ,.'" 411,06T.'8'.000.00 '" 411.061.18',OOO,00 5322JO,0461.oo 532230.461.00

" 386,715.00 386.715.00 ''"3-03-00','5--01 PIlAR IGUALDAD DE CAlIDAD DE 40.061,'81.ClooOO '''' '''' .O.06T"".ooo,1lI '" 40.067.'8'.00000 532,230,461,00 532230,46100 " 386,7'500 386,71500 ''''"'"
).()3-.00,.1!>.OI.()8 ACCESO CON CAlIDAD A LA 30',592,181,00000 ,.'" '''' 34.$92,l81.ooolll '" 34,$92,181,000.00 5322JO.461.oo 532,230.461.00 •• 386.71500 386,11500 ''''EOOCACION SUPERIOR

:HlJ-.OO,., 5--01-011--Ot19 ACCESO CON CAlIDAD A LA 30',5-92,181,00000 ''" '''' 3<l,S92.161,ooo.1lI ,." 34,~ 181,000.00 532230.461.00 532.230.461.00 ,.> 386,715.00 3llEI,115.oo ''''EDUC.ACIÓIII SUPERIOR

).()3--001.15--01.oa-0119-J1 PtomociOn(\O" inY1>obc¡¡>c:06nr_ 4,500.000,000,00 '''' '''' 4,:100,000,000,00 ,." 4,500.000.000.00 325,063,16800 325,063.16800 " '''' '''' ,.'"
3-03-001,'5--01-06-0' '9.37 Comtruoci6n 1>U8•• .- """",",<lana 4,586,224.000.00 ,.'" '''' 4,586224,000.00 ,." 4,586.224.000.00 '''' ,.'" ,." '''' '''' ,.'"
3-03-001-15--01-06-0119-38 ~_ rampliaclOn<le""""" '8.000.000.00000 '''' '''' '6,IIOO.ooo.ooo.0l '" 16,IlOO.000.000,00 ''" '''' '" ,.'" ,.'" ''''3-03-001_15--01-0lI--0119-38 ~r~_1OO< 1,500.000,000.00 '''' '''' 1,500,000,IlOO01 ,." 1,500,000,000,00 201.167,293,00 201,167.29300 '3.8 386,715.00 366.715.00 11,0)
:HlJ-.OO1-15--01-06-01 19--01' DoIaci6tI da IaboralOrioa UrWer_ f 6.000.000,00000 '''' '''' 6,000.000.IlOO01 '" 6,000,000.000,00 ,.'" '''' '" '''' '''' ''''3-03-<10'.15--01-0lI--0119-41 tJ<>ta<;;ón,~ __ 1.500,000,000.00 '''' ,.'" 1,500.000,000,01 '" 1.500.000,000.00 '''' '''' '" ,.'" '''' ''''3-03-OO,.,5--0'-08-0119.T5 AI.-ndO<1 Wp.-cmoc;ón _ ••• WOoI&nr 280,951,000.00 '''' '''' 280.95T,ooo.Ol '" 280,957,00000 ,.'" '''' '" '''' '''' ''''3-O3-001.15--01.(l8.(l119.75 F~, ~ da..-..... YIrIu 225,000.000.00 '''' '''' 225.000,000.0l ,." 225.000.00000 '''' '''' :: '''' '''' ,.'"
3-03-001.,5--01 .• 3 MODERNlZACION INSnTUClONAI. 5.415,000.000.00 '''' ,.'" 5,415.000,000.00 '" 5.475,000,000,00 '''' '''' '''' ,.'" ''''3-03-001.,5--01"3-0'89 MODER"llZAClON 5,"'5,000,000.00 '''' '''' 5.475,000,000 01 ,.oc 5,.75,000,000.00 '''' ,.'" ,." '''' '''' ''''ADMINISTRATIVA

3-(13-001. 'S-O'-4l-OIMl.a8 -.....aony f~tnobtJ 5,415,000,000,00 ,.'" '''' 5,415,ooo,~,~ ,." 5,41S,ooo,ooo.00 '''' '''' ~.~ '''' '''' ''''"""" TAANSFERE.t.lClA I~ERSIO"l 149,'45,000.00 '''' '''' 149,,45,000 '" 149,'45,000.00 '''' ,.'" '" ''" '''' ,.'"
""",,« PA.£STAMOS DE VIVIEf>lOoO\ 149,,45,00000 '''' '''' 149,145,ooo.0l '" '.9,'45.00000 '''' '''' '" '''' '''' ''''3-03-.002-21.()2 -- 14<1.145.000.00 '''' '''' 149.145.0000( '" 149,'45,00000 '''' '''' '" ,.'" ,.'" ''''3--03-002-21.()2.{)O ~~ '49.145.000.00 '''' '''' '49.'4S,ooo.0l '" 149,'45.OllOoo ,.'" '''' '" ,.'" ,.'" ''''3-03-0Q2.21.()2-()ll.(l()OO ~lirllliYoa '49.145,000.00 '''' '''' 149,14S,OOO.0l '" '49.145,000,00 '''' '''' '" ,.'" ,.'" ''''3-03-002,2T~2~ _.- '411.145000.00 '''' '''' '4914S.000.0l '" '49,'45,000,00 '''' '''' ,." ,.'" ,.'" ''''
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11:15

"

!::::t:t!

Pag.14 de 14


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

